
   

UCHWAŁA NR 52/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Aleksandrowskiej i ul. Włocławskiej w 
Toruniu. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Aleksandrowskiej i ul. Włocławskiej 
w Toruniu, będącego w części zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych pomiędzy torem kolejowym, ul. Rypińską, linią lasu 
i ul. Włocławską w Toruniu - uchwała nr 131/07 Rady Miasta Torunia z dnia 2 sierpnia 
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 5 października 2007 r. Nr 114, poz. 1712) – zwanego 
dalej planem. 

 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru 

objętego planem, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


